INDICAÇÃO nº 101 / 2021
Súmula: - Solicita Providencias do Executivo junto ao Departamento Responsável, espaço reservado (acostamento) para carga e descarga no Corredor Oeste na Estação Engenheiro Cardoso – Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento Responsável, espaço reservado (acostamento) para carga e descarga no Corredor Oeste na Estação Engenheiro Cardoso – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

    Senhores Vereadores: -
                    Trata-se de solicitação dos munícipes, através deste Vereador, devido a falta de espaço para carga e descarga no local, os motoristas por falta de espaço estacionam no corredor Oeste, correndo risco de acidentes.
Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery,  25 de janeiro de 2021.
[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos